



Handläggare: Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Utegym i Tessinparken - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

I januari 2012 inkom ett medborgarförslag till Östermalms stadsdelsnämnd om att anlägga ett utegym i Tessinparkens nordvästra del mot Erik Dahlbergsgatan. Förslagsställaren beskriver att det finns 9 utegym i olika stadsdelar i Stockholm, men att det saknas ett på Östermalm.

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att det är positivt med platser för träning och motion inom stadsdelsområdet. Förvaltningen har därför i samråd med idrottsförvaltningen inlett ett samarbete med företaget Etor AB om att anlägga ett utegym på Gärdet vid Kampementsbadet. Anläggningen beräknas vara klar senast under 2013.

Förvaltningen föreslår nämnden att avstyrka förslaget till utegym i Tessinparken med hänvisning till att förvaltningen arbetar för att ett utegym anläggs vid Kampementsbadet.



Bakgrund

I februari 2012 inkom ett medborgarförslag till Östermalms stadsdelsnämnd om att anlägga ett utegym i Tessinparkens nordvästra del mot Erik Dahlbergsgatan.

Ärendet

Förslagsställaren beskriver att det finns 9 utegym i olika stadsdelar i Stockholm, men att det saknas ett på Östermalm. Hon föreslår att ett utegym anläggs i Tessinparkens nordvästra del mot Erik Dahlbergsgatan och framhåller att möjligheten att motionera ute i friska luften, gratis, årets alla dagar borde finnas för de boende på Östermalm. Hon påpekar även att den föreslagna platsen idag är en mörk, undanskymd och oanvänd del av parken som skulle kunna få ett lyft genom att ett utegym och eventuellt en boulebana anläggs där.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att det är positivt med platser för träning och motion inom stadsdelsområdet. Förvaltningen har därför i samråd med idrottsförvaltningen inlett ett samarbete med företaget Etor AB, bildat av studenter på KTH, om att anlägga ett utegym på Gärdet vid Kampementsbadet. Anläggningen beräknas vara klar senast under 2013.

Förvaltningen bedömer att anläggande av ännu en aktivitetsyta i Tessinparken inte är aktuellt. Idag finns redan möjlighet till ett flertal olika aktiviteter för olika målgrupper i parkens nordvästra del, såsom hundrastgård, bollplan och äldregymmet "Uteträffen". Vidare ligger Tessinparkens parklek här intill. I och med omgestaltningen av Blanchegatan som kommer utföras under hösten, tillkommer en mindre bollplan som kan spolats till is vintertid samt en cykelslinga för mindre barn. Dessa åtgärder utgör sista etappen av Tessinparkens upprustning som pågått under flera år.

Förvaltningen föreslår nämnden att avstyrka förslaget till utegym med hänvisning till att förvaltningen arbetar för att ett utegym anläggs vid Kampementsbadet.

Bilaga

Medborgarförslaget